
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Сімнадцята сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

20.12.2019          м. Ужгород          №1631  

  

Про План заходів із реалізації 

у 2021 – 2023 роках Регіональної 

стратегії розвитку Закарпатської  

області на період 2021 – 2027 років 

 

 Відповідно до підпункту 16 пункту 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про засади 

державної регіональної політики», постанови Кабінету Міністрів України від  

11 листопада 2015 року № 932 «Про затвердження Порядку розроблення 

регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також 

проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених 

регіональних стратегій і планів заходів» (із змінами) обласна рада  

в и р і шила: 
 

1. Затвердити План заходів із реалізації у 2021 – 2023 роках Регіональної 

стратегії розвитку Закарпатської області на період 2021 – 2027 років (далі – 

План заходів), що додається. 

2. Рекомендувати обласній державній адміністрації до 28 лютого 2020 

року затвердити індикатори (показники результативності) реалізації проектів 

Плану заходів та спільно з районними державними адміністраціями, 

Берегівським, Мукачівським, Ужгородським, Хустським та Чопським 

міськвиконкомами, виконавчими комітетами об’єднаних територіальних 

громад, територіальними структурними підрозділами центральних органів 

виконавчої влади забезпечити виконання Плану заходів.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації та постійні комісії 

обласної ради. 

 

 

Голова ради                                                                                    М. Рівіс 

 


